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「ログイン画面」を表示

当社ホームページへアクセスします。（https://gmo-aozora.com）

右上にある「ログイン」をクリックします。

認証画面へ転移します。

FX取引ーログイン

操作のご案内

https://gmo-aozora.com/
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「マイページ」へログイン

FX取引ーログイン

操作のご案内

「ログインID」と「ログインパスワード」を入力後、

「ログイン」をクリックします。

「マイページ」画面が表示されます。
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「FX取引画面」を起動

FX取引ーログイン

操作のご案内

マイページ内の「FX取引」をクリックします。

取引画面がタブで開きます。

※ポップアップをブロックしている場合、

以下ドメインのブロック解除をする必要があります。

https://trade.fx.gmo-aozora.com

お客さま氏名
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FX取引ー注文（メイン画面）

「FX取引画面」について 操作のご案内

1

32

1

3

2

ポジション状況

お客さまが保有されているポジションが表示されます。

ＦＸ口座情報

お客さまのFX口座に関する情報が表示されます。

新規注文状況

お客さまが発注された新規注文が表示されます。
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FX取引ー注文（メイン画面）

「FX取引画面」について 操作のご案内

1

2

「簡易」ボタンをクリックすると、為替レートが簡易表示となります。

「詳細」ボタンをクリックすると、為替レートが詳細表示となります。

1

2
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FX取引ー注文（メイン画面）

「FX取引画面」について 操作のご案内

1

2

「設定」ボタンをクリックし、「為替レート表示設定」画面を表示します。

非表示させたい、または、表示順番を変更したい通貨ペアをドラッグし移

動させてください。

1

2

3

3

「設定」ボタンより表示させたい通貨ペアの表示/非表示、表示順の変更が可能

です。

設定した内容を反映させる場合には「反映」ボタンをクリックし、

設定内容を初期状態へ戻す場合には「設定初期化」ボタンをクリックします。
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FX取引ー注文（新規注文）

新規ー注文の種類 操作のご案内

新規注文は、新しくポジションを持つ際に出す注文です。

[新規注文の種類]

・成行注文（自動成立）

・指値注文

・逆指値注文

・イフダン注文

画面上部の新規注文メニュー、または、為替レートパネルを

クリックすることでも新規注文画面が表示されます。

為替レートパネルをクリックすることにより新規注文画面を表示させる場合、

買いレートをクリックすると売買区分に買が選択されたい状態で、

売りレートをクリックすると売買区分に売が選択された状態で表示されます。
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FX取引ー注文（新規注文）

新規ー成行注文 操作のご案内

1

3

2

1

3

2

「成行」をクリックします。

以下の項目を選択もしくは入力します。

・通貨ペア

・売買区分

・取引数量

「注文の確認」をクリックします。

※決済逆指値を利用される場合には、十分に大きい値を設定の上、注文をして

ください。

決済逆指値が小さい値の場合には、決済注文が即成立する可能性があります。
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FX取引ー注文（新規注文）

新規ー成行注文 操作のご案内

注文内容を確認し、正しければ「注文の実行」をクリックします。

注文内容を訂正する場合には「戻る」ボタンをクリックします。

※ワンクリック注文が設定されている場合は確認画面が表示されませんのでご
注意ください。
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FX取引ー注文（新規注文）

新規ー指値注文 操作のご案内

1

3

2

1

3

2

「指値」をクリックします。

以下の項目を選択もしくは入力します。

・通貨ペア

・売買区分

・指定値段

・取引数量

・有効期限

「注文の確認」をクリックします。
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FX取引ー注文（新規注文）

新規ー指値注文 操作のご案内

注文内容を確認し、正しければ「注文の実行」をクリックします。

注文内容を訂正する場合には「戻る」ボタンをクリックします。

・「買注文」の場合、売りレートよりも低いレートを入力してください。

・「売注文」の場合、買いレートよりも高いレートを入力してください。

※ワンクリック注文が設定されている場合は確認画面が表示されませんのでご注意
ください。
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FX取引ー注文（新規注文）

新規ー逆指値注文 操作のご案内

1

3

2

1

3

2

「逆指値」をクリックします。

以下の項目を選択もしくは入力ます。

・通貨ペア

・売買区分

・指定値段

・取引数量

・有効期限

「注文の確認」をクリックします。
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FX取引ー注文（新規注文）

新規ー逆指値注文 操作のご案内

注文内容を確認し、正しければ「注文の実行」をクリックします。

注文内容を訂正する場合には「戻る」ボタンをクリックします。

・「買注文」の場合、買いレートよりも高いレートを入力してください。

・「売注文」の場合、売りレートよりも低いレートを入力してください。

※ワンクリック注文が設定されている場合は確認画面が表示されませんのでご注意
ください。
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FX取引ー注文（新規注文）

新規ーイフダン 操作のご案内

1

3

2

1

3

2

「イフダン」をクリックします。

新規注文欄にて、以下の項目を選択もしくは入力します。

・通貨ペア

・売買区分

・指値/逆指値

・指定値段

・取引数量

・有効期限

決済注文欄にて、以下の項目を選択もしくは入力します。

・指値/逆指値/OCO

・指値/逆指値

4

4 「注文の確認」をクリックします。

※イフダン注文を入力する場合の注意点

新規注文と決済注文の値幅を3銭（ポイント）以上、離して入力してください。

※OCO注文を入力する場合の注意点

指値注文（新規注文）と指値注文（決済注文）の値幅を3銭（ポイント）以上、離
して入力してください。

指値注文（新規注文）と逆指値注文（決済注文）の値幅を3銭（ポイント）以上、
離して入力してください。

※新規注文を逆指値で入力する場合の注意点

「買い」の場合、買いレートよりも高いレートを入力してください。

「売り」の場合、売りレートよりも低いレートを入力してください。
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FX取引ー注文（新規注文）

新規ーイフダン

＜イフダンの種類＞

1.指値 or 逆指値（新規注文） ＋ 指値（決済注文）

成立した新規注文に対して有効になる、利食いの指値

2.注文をあらかじめ注文する方法

指値 or 逆指値（新規注文） + 逆指値（決済注文）

成立した新規注文に対して有効になる、損切りの逆指

3.値注文をあらかじめ注文する方法

指値 or 逆指値（新規注文） + OCO（決済注文）

成立した新規注文に対して有効になる、利食いの指値注文

および損切りの逆指値注文をあらかじめ注文する方法
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FX取引ー注文（新規注文）

新規ーイフダン 操作のご案内

注文内容を確認し、正しければ「注文の実行」をクリックします。

注文内容を訂正する場合には「戻る」ボタンをクリックします。

※決済注文の有効期限について

新規注文が成立した場合に有効となる決済注文の有効期限は、

新規注文の有効期限に関係なく、「GTC」になります。

※ワンクリック注文が設定されている場合は確認画面が表示されませんのでご注意
ください。
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FX取引ー注文（決済注文）

決済 操作のご案内

決済注文は、ポジションを反対売買により決済する際に出す注文です。

[決済注文の種類]

・成行注文（自動成立）

・指値注文

・逆指値注文

・OCO注文

ポジション状況画面にて決済対象のポジションを選択し、「決済注文」ボタン

をクリックすることにより、決済注文画面を表示することができます。

メイン画面にて各ポジションを右クリックし、「決済注文」ボタンをクリック

することにより、決済注文画面を表示することができます。
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FX取引ー注文（決済注文）

決済ー成行注文（自動成立） 操作のご案内

1

3

2

1

3

2

「成行」をクリックします。

以下の項目を選択もしくは入力します。

・取引数量

「注文の確認」をクリックします。
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FX取引ー注文（決済注文）

決済ー成行注文（自動成立） 操作のご案内

注文内容を確認し、正しければ「注文の実行」をクリックします。

注文内容を訂正する場合には「戻る」ボタンをクリックします。

※ワンクリック注文が設定されている場合は確認画面が表示されませんのでご
注意ください。
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FX取引ー注文（決済注文）

決済ー指値注文 操作のご案内

1

3

2

1

3

2

「指値」をクリックします。

以下の項目を選択もしくは入力します。

・指定値段

・取引数量

・有効期限

「注文の確認」をクリックします。



Copyright © GMO Aozora Net Bank, Ltd. All Rights Reserved. 22

FX取引ー注文（決済注文）

決済ー指値注文 操作のご案内

注文内容を確認し、正しければ「注文の実行」をクリックします。

注文内容を訂正する場合には「戻る」ボタンをクリックします。

・「買注文」の場合、売りレートよりも低いレートを入力してください。

・「売注文」の場合、買いレートよりも高いレートを入力してください。

※ワンクリック注文が設定されている場合は確認画面が表示されませんのでご
注意ください。



Copyright © GMO Aozora Net Bank, Ltd. All Rights Reserved. 23

FX取引ー注文（決済注文）

決済ー逆指値注文 操作のご案内

1

3

2

1

3

2

「逆指値」をクリックします。

以下の項目を選択もしくは入力します。

・指定値段

・取引数量

・有効期限

「注文の確認」をクリックします。
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FX取引ー注文（決済注文）

決済ー逆指値注文 操作のご案内

注文内容を確認し、正しければ「注文の実行」をクリックします。

注文内容を訂正する場合には「戻る」ボタンをクリックします。

・「買注文」の場合、買いレートよりも高いレートを入力してください。

・「売注文」の場合、売りレートよりも低いレートを入力してください。

※逆指値注文は、スリッページ（お客様の指定レートよりも不利なレートで

約定すること）が発生しますので、ポジション管理には十分ご注意ください。
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FX取引ー注文（決済注文）

決済ーOCO注文 操作のご案内

1

3

2

1

3

2

「OCO」をクリックします。

以下の項目を選択もしくは入力します。

・指定値段

・取引数量

・有効期限

「注文の確認」をクリックします。
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FX取引ー注文（決済注文）

決済ーOCO注文 操作のご案内

注文内容を確認し、正しければ「注文の実行」をクリックします。

注文内容を訂正する場合には「戻る」ボタンをクリックします。

※指値注文と逆指値注文の値幅を3銭（ポイント）以上、離して入力してくださ
い。

※ワンクリック注文が設定されている場合は確認画面が表示されませんので

ご注意ください。
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FX取引ー注文（注文訂正）

注文訂正 操作のご案内

1

3

2

表示される注文を有効注文のみに絞りこむことができます。

表示される通貨ペアを絞り込めます。

訂正したい注文において、訂正・取消欄にある「訂正」ボタンをクリック

します。

1

2

3

3

現在有効になっている注文の「取引数量」および「指定値段」を訂正すること

ができます。

※指値注文等から成行注文への変更は「注文取消スキップ機能」をご確認くだ

さい。
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FX取引ー注文（注文訂正）

注文訂正 操作のご案内

1

2

指定値段および取引数量には現在の設定内容が表示されるので、訂正を

行います。

訂正後、「注文訂正確認」ボタンをクリックします。

1

2
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FX取引ー注文（注文訂正）

注文訂正 操作のご案内

1

2

訂正した内容が朱色で表示されます。

訂正内容を確認し、正しければ「注文訂正の実行」をクリックします。

注文内容を訂正する場合には「戻る」ボタンをクリックします。

1

2
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FX取引ー注文（注文訂正）

注文訂正ー注文取消スキップ機能 操作のご案内

1

3

2

表示される注文を有効注文のみに絞りこむことができます。

表示される通貨ペアを絞り込めます。

訂正したい注文において、訂正・取消欄にある「訂正」ボタンをクリック

します。

1

2

3

3

現在有効になっている注文の「取引数量」および「指定値段」を訂正すること

ができます。
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FX取引ー注文（注文訂正）

注文訂正ー注文取消スキップ機能 操作のご案内

訂正後に「成行（自動成立）へ変更」をクリックします。

※取引額には現在の注文内容が表示されるので必要な訂正を行います。
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FX取引ー注文（注文訂正）

注文訂正ー注文取消スキップ機能 操作のご案内

訂正内容を確認し、正しければ「成行（自動成立）の実行」をクリックします。

内容を訂正する場合には「戻る」を、取り消す場合には「キャンセル」ボタン

をクリックします。
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FX取引ー注文（注文取消）

注文取消 操作のご案内

1

2

表示される注文を有効注文のみに絞りこむことができます。

表示される通貨ペアを絞り込めます。

1

2

3

3

3 取り消ししたい注文において、訂正・取消欄にある「取消」ボタンをク

リックします。

現在有効になっている注文を取り消しすることができます。
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FX取引ー注文（注文取消）

注文取消 操作のご案内

取消対象注文を確認し、正しければ「注文取消の実行」をクリックします。

取消対象注文を変更する場合には「戻る」を、取り消す場合には

「キャンセル」ボタンをクリックします。
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FX取引ー注文（取引設定）

注文（取引設定） 操作のご案内

1

2

新規注文時に初期表示する通貨ペア、取引数量等を選択します。

「変更確認」ボタンで設定を確定します。

※ワンクリック注文

ワンクリック注文は、発注時の注文確認画面を省略する機能です。

1

2

6

3 メール配信したいメールにチェックを入れます。

4

5

4 「変更確認」ボタンで設定を確定します。

5 コースを選択します。

2倍、25倍を選択できます。

6 「変更確認」ボタンで設定を確定します。

3
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FX取引ーお取引（複数決済）

複数決済 操作のご案内

1

2

決済注文の対象となるポジションにチェックを入れます。

「決済注文」ボタンをクリックします。

1

2

※ご注意

複数決済では、選択したポジションに対して既に発注済みの決済注文を自動的
に取り消した後、実勢レートに合わせて順次執行しますので、決済注文の約定
レートはポジション毎に異なります。

値動き次第では決済注文（指値、逆指値注文）が既に約定している可能性があ
ります。

また、相場急変時には注文が執行されない場合もありますので、複数決済注文
実行前後、取引履歴画面等にて注文内容を必ずご確認ください。

複数決済注文は、最大500万通貨、または最大50件まで一度に決済することが
可能です。

なお、選択したポジションに既に決済注文が発注されている場合、その注文の
取消は、取引件数1件とカウントされます。

複数決済は、複数のポジションを連続して決済する注文方法です。
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FX取引ーお取引（複数決済）

複数決済 操作のご案内

1

2

選択されたポジションが表示されます。

選択内容を確認のうえ、正しければ「複数決済注文の実行」をクリック

します。

1

2

3

3 選択したポジションが全て決済されると、左記のメッセージが表示され

ます。
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FX取引ー強制決済取消

強制決済取消 操作のご案内

強制決済対象となった場合、左記画面がログイン時に表示されます。

お客さまの取引口座の時価評価総額が、営業日ごとの日本時間午前7時

（米国夏時間の場合、日本時間午前6時）において使用中証拠金を下回った場合、

強制決済対象となります。
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FX取引ー照会

有効注文照会 操作のご案内

1

2

現在有効な新規注文および決済注文のみに絞り込めます。

表示される通貨ペアを絞り込めます。

1

2
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FX取引ー照会

無効注文照会 操作のご案内

1

2

取消された注文や期限切れとなった注文のみへ絞り込めます。

表示される通貨ペアや期間（指定なし/過去１週間/本日）を絞り込めま

す。

1

2
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取引履歴照会 操作のご案内

1

2

表示される通貨ペアを絞り込めます。

取引区分（全て/新規/決済）を絞り込めます。

1

2 3

4
5

3 期間（100 件、本日、今月、先月、先々月、日次指定）を絞り込めま

す。

4 取引件数、取引数量、損益の合計をご確認できます。

5 「CSVのダウンロード」から抽出結果をダウンロードすることができ

ます。
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ポジション状況 操作のご案内

1

2

表示される通貨ペアを絞り込めます。

ポジションの損益状況、スワップ合計をご確認できます。

1 2
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FX口座情報 操作のご案内

口座残高や使用中証拠金、使用可能証拠金などをご確認できます。


